
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Třeboň úpravy a sanace vodojemu 2x1000 m3
Objekt:

SO-01 - Vodojem - akumulace I
Soupis.

SO-01.1 - Vodojem - akumulace I
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Třeboň

Město Třeboň

MEDMES, spol. s.r.o.

Datum: 20. 4. 2021

Projektant: VAK projekt s.r.o.
_ . , Ing. MartinaZpracovatel: _ , .

Zamlinska

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

571 882,56

361 591,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 450,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 685,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 342 122,69

997 - Přesun sutě 6 779,18

998 - Přesun hmot 553,35

PSV - Práce a dodávky PSV 210 291,03
766 - Konstrukce truhlářské 18 673,91

767 - Konstrukce zámečnické 152 709,98

771 - Podlahy z dlaždic 4 937,75

781 - Dokončovací práce - obklady 32 950,77

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 965,70

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 52,92

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Třeboň úpravy a sanace vodojemu 2x1000 m3
Objekt:

SO-01 - Vodojem - akumulace I
Soupis:

SO-01.1 - Vodojem - akumulace I
Místo: Třeboň Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: Město Třeboň Projektant: VAK projekt s.r.o.

Uchazeč: MEDMES, spol. s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martina 
Zamlinská

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 571 882,56

D HSV Práce a dodávky HSV 361 591,53
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 450,38

1 K 311311911 Nadzákladové zdi z betonu prostého nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20 m3 0,265 3 350,00 887,75|CS ÚRS 2021 01
vv 0,515*0,15*( 1,64+0,58*2) 0,216
vv 0,2*0,15*1,64 0.049
w Součet 0,265

2 K 311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 3,540 497,00 1 759,38 |CS ÚRS 2021 01
0,515*(0,58*4+0,15*2+1,34+1,64) 2,884

vv 0,2*(1,34+1,64+0,15*2) 0,656
vv Součet 3,540

3 K 311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 3,540 134,00 474,36 ICS ÚRS 2021 01
vv 0,515*(0,58*4+0,15*2+1,34+1,64) 2,884
vv 0,2*(1,34+1,64+0,15*2) 0,656
vv Součet 3,540

Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech výplňových z monolitického betonu a

4 K 312101211 železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných 
dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v 
bednění při betonáži, vnější průřezové plochy do 0,02 m2

m 0,600 117,00 70,20 CS ÚRS 2021 01

vv 0,15*4 0,600
5 M 28615067 trubka kanalizační HTGL bez hrdla DN 50x5000mm m 0,606 49,28 29,86 CS ÚRS 2021 01

w 0,15*4 0,600
w 0,6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,606

6 M 28615689 hrdlová zátka HTM DN 50 1 = 39mm kus 4,040 15,68 63,35 CS ÚRS 2021 01
vv 4 4,000
w 4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,040

7 K 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 0,021 7 880,00 165,48 CS ÚRS 2021 01
vv "dotěsnění stáv. prostup”0,3*0,3*0,3*pi/4 0,021

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 8 685,93

8 K 612335412 Oprava cementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 
10 do 30% m2 26,000 248,00 6 448,00 CS ÚRS 2021 01

vv 26 26,000
9 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 3,456 202,00 698,11 CS ÚRS 2021 01

VV "prostup 1.1"0,4*pi 1,257
vv "prostup 2.1"0,3*pi 0,942
vv "prostup 3”0,2*pi*2 1,257

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
W Součet 3,456

| 10 K 632450124 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 2,288 673,00 1 539,82 ICS ÚRS 2021 01
w "podesta 2.NP"0,52*4,4 2,288

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 342 122,69
11 K 933901111 Zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o 

obsahu do 1000 m3 m3 1 000,000 36,00 36 000,00 CS ÚRS 2021 01
1000 1 000,000

12 M 08211321 voda pitná pro ostatní odběratele m3 1 030,000 59,36 61 140,80 CS ÚRS 2021 01
vv 1000*1,03 1 030,000

13 M 08231320 voda odvedená kanalizaci nečištěná od smluvních odběratelů m3 1 030,000 47,04 48 451,20 CS ÚRS 2021 01
VV 1000*1,03 1 030,000

14 K 933901311 Zkoušky objektů a vymývání naplnění a vyprázdnění nádrže pro účely vymývací (proplachovací) o obsahu do 
1000 m3 m3 1 000,000 66,00 66 000,00 CS ÚRS 2021 01
1000 1 000,000

15 K 938901131 Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí vyklizení bahna z nádrže m3 1,000 722,00 722,00 CS ÚRS 2021 01
"zbytkový kal - nános"1 1,000

16 K 938901150
Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí Příplatek k ceně za přemístění bahna
vodorovné za každých dalších i započatých 10 m m3 1,000 36,00 36,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1 1,000

17 K 938901151 Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí Příplatek k ceně za přemístění bahna
svislé za každých dalších i započatých 3,5 m m3 1,000 31,00 31,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1 1,000
18 K 938901411 Dezinfekce nádrže roztokem chlornanu sodného m3 1 000,000 22,00 22 000,00 CS ÚRS 2021 01

vv 1000 1 000,000

19 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
do 1,9 m m2 8,954 62,00 555,15 CS ÚRS 2021 01

vv 4,4*2,035 8.954

20 K 949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
přes 1,9 do 3,5 m m2 23,496 83,00 1 950,17 CS ÚRS 2021 01

vv 5.34*4,4 23,496

21 K__ 952901221 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních,
skladovacích, garáži, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží m2 31,664 111,00 3 514,70 CS ÚRS 2021 01

vv 5,7*5,555 31,664
22 K 952903112 Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m m2 200,000 66,00 13 200,00 !CS ÚRS 2021 01

vv 200 200,000

23 K 952903119 Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů Příplatek k ceně za vyčištění prostorů v 
přes 3,5 m m2 200,000 37,00 7 400,00 CS ÚRS 2021 01

vv 200 200,000
24 K 952905111 Čištění objektů po zatopení nebo záplavách čerpání vody hod 2,000 601,00 1 202,00 CS ÚRS 2021 01

w "vyčerpání zbytkového objemu"2 2,000
25 K 953334121 Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm m 2,827 358,00 1 012,07 CS ÚRS 2021 01

vv 3*0,3*pi"dotěsnění stáv. prostup" 2,827

26 K 977151131 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 350 do 400 mm m 1,000 11 100,00 11 100,00 CS ÚRS 2021 01

w "prostup 1.1 "0,3 0,300
vv "prostup 3"0,3+0,4 0,700
vv Součet 1,000

27 K 978013141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 10 do 30 % m2 26,000 31,00 806,00 CS ÚRS 2021 01

vv 26 26,000
28 K 985112122 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 6,400 507,00 3 244,80 |CS ÚRS 2021 01

vv 6,4 6,400
29 K 985112192 Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 6,400 236,00 1 510,40)CS ÚRS 2021 01

6,4 6,400

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 985121223 Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod tlakem přes 1 250 do 2 500 barů m2 8,500 603,00 5 125,50iCS ÚRS 2021 01
w 8,5 8,500

31 K 985121912 Tryskání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 8,500 23,00 195.50ÍCS ÚRS 2021 01
vv 8,5 8,500

32 K 985311213 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 20 do
30 mm m2 6,400 3 480,00 22 272,00 CS ÚRS 2021 01

VV 6,4 6,400

33 K 985311912 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 
jednotlivě m2 6,400 126,00 806,40 CS ÚRS 2021 01

vv 6.4 6,400
34 K 985312122 Stěrka k vyrovnáni ploch reprofilovaného betonu lice kleneb a podhledů, tloušťky přes 2 do 3 mm m2 8,500 465,00 3 952.50ÍCS ÚRS 2021 01

w 8,5 8,500
35 K 985312192 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 8,500 21,00 178,50 CS ÚRS 2021 01

VV 8,5 8,500
36 K 985321111 Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů m2 8,500 284,00 2 414.00ICS ÚRS 2021 01

vv 8,5 8,500
37 K 985321912 Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 8,500 17,00 144,50 CS ÚRS 2021 01

w 8,5 8,500
38 K 985323112 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm m2 8,500 631,00 5 363,50 CS ÚRS 2021 01

8,5 8,500
39 K 985323912 Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 8,500 28,00 238,00 i CS ÚRS 2021 01

VV 8,5 8,500
40 K 985324211 Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B) m2 8,500 576,00 4 896,00 i CS ÚRS 2021 01

vv 8,5 8,500
41 K 985324912 Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 8,500 24,00 204,00 CS ÚRS 2021 01

vv 8,5 8,500
42 K R9-1 D+M systémového těsnění do otvoru D400 pro potrubí DN300 kus 2,000 8 228,00 16 456,00

Poznámka k položce
16x TS475

vv 1+1 "2 kusy těsnění na jeden prostup" 2,000

D 997 Přesun sutě 6 779,18

43 K 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m t 2,322 1 420,00 3 297,24 CS ÚRS 2021 01

44 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,322 286,00 664,09 CS ÚRS 2021 01

45 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 2,322 13,00 30,19 CS ÚRS 2021 01

46 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 1,822 1 530,00 2 787,66 CS ÚRS 2021 01

W 1,822 1,822

D 998 Přesun hmot 553,35
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí

47 K 998012022 monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 1,785 310,00 553,35 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 210 291,03

D 766 Konstrukce truhlářské 18 673,91
48 K 766622216 Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdivá kus 1,000 750,00 750,00 ICS ÚRS 2021 01

VV 1 1,000
49 M 61140049 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2 m2 0,893 5 308,80 4 740,76 CS ÚRS 2021 01

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce
Okno plastové jednodílné sdo otvoru 865x1060mm. jednokřídlové, dovnitř sklápěcí - s možnosti úplného vyklopení a vyjmutí křídla, profil rámu

P i křidla pětikomorový s trojitým těsněním, ocelové pozinkované výztuhy ti min 2mm. celoobvodové kování sklopné, barva - bílá. zaskleni 
izolačním dvojsklem, výplň 4/16/4 k=1 1 včetně kotevního matehálu a plastových začišťovacich lišt pod omítku

vv 0,85*1,05 0,893

50 K 766660411 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdivá jednokřídlových 
bez nadsvětlíku kus 1,000 3 470,00 3 470,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1 1,000
51 M 61140500 dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 m2 0.909 10 572,80 9 610,68 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k položce:
Dveře plastové vnitřní prachotěsné, jednodílné do otvoru 985 x 1060 mm. jednokřídlové, křídlo 900x1010mm plné. otevíravé pravé, profil rámu

p i křídla pětikomorový s dvojitým těsněním, ocelové pozinkované výztuhy ti min. 2mm. kování qotevíravé pravé se zámkem dózickým, barva - 
oboustraně bílá
včetně zárubně. kotevního materiálu a plastových začišťovacich lišt pod omítku

vv 0,9*1,01 0,909

52 K 998766102 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,055 1 200,00 66,00 CS ÚRS 2021 01

53 K 998766181 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,055 663,00 36,47 CS ÚRS 2021 01

D 767 Konstrukce zámečnické 152 709,98
54 K 767221005 Montáž výrobků z kompozitů zábradlí, kotveného do kompozitního profilu m 1,635 455,00 743,93 ICS ÚRS 2021 01

VV "PSV 02"1,635 1,635
55 M 631-1 zábradlí kompozitní - madlo, dvě vodorovné výplně, výška 1.1m + branka m 1,635 4 043,20 6 610,63

Poznámka k položce:
popis viz Tabulka výrobku PSV - 02

VV 1,635 1,635
56 K 767591002 Montáž výrobků z kompozitů podlah nebo podest z pochůzných litých roštů hmotnosti přes 15 do 30 kg/m2 m2 6,017 703,00 4 229,95 i CS ÚRS 2021 01

vv "PSV 03"5,1 5,100
vv "PSV 04"0,65*1,41 0,917
w Součet 6,017

57 M 631-2 Plošina na vstupu do akumulace vč nosných profilů m2 5,100 7 118,72 36 305,47
Poznámka k položce
popis viz Tabulka výrobku PSV - 03

vv 5,1 5,100
58 M 631-4 Zakrytí plným roštem m2 0,917 4 878.72 4 4 73,79

Poznámka k položce
popis viz Tabulka výrobku PSV - 04

vv 0,917 0,917
59 K 767591021 Montáž výrobků z kompozitů podlah nebo podest Příplatek k cenám za zkrácení a úpravu roštu m 13,283 117,00 1 554,11

OC
N
J

OC
N
J

(/)

Ocn
 

o

vv 3,65*2+1,395+1,58+0,35*4 11,675
vv 0,65+0,305*pi 1,608
vv Součet 13.283

60 K 767835003 Montáž výrobků z kompozitů nástěnného žebříku bez ochranného koše, kotveného do železobetonu m 5,800 2 360,00 13 688,00 CS ÚRS 2021 01
vv 5,8 5,800

61 M 631-3 žebřík nástěnný kompozitní nástěnný 50x50/400mm m 5,800 2 105,60 12 212,48
Poznámka k položce
popis viz Tabulka výrobku PSV - 01

vv "PSV 01 "5,8 5,800
62 K 767861011 Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky přes 2 do 5 m, ukotvených do betonu kus 1,000 3 860,00 3 860,00 i CS ÚRS 2021 01

vv 1 1,000
63 M 44983027 žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl 6.44m kus 1,000 31 556,00 31 556,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k položce.
popis viz Tabulka výrobku PSV - 05

vv 1 1,000

64 K 767881112 Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvícím vedením 
do železobetonu chemickou kotvou

kus 1,000 1 740,00 1 740,00 CS ÚRS 2021 01

vv 1 1,000

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

f 65 /W 70921326 kotvici bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 200mm kus 1,000 4 726,40 4 726,40 CS ÚRS 2021 01
W 1 1,000

66 M spm 709-1 Přípojné lano s tlumičem do hloubky 6m kus 1,000 1 355,20 1 355,20
vv 1 1,000

67 M spm709-2 Postroj zachycující pád kus 2,000 2 385,60 4 771,20
vv 2 2,000

68 K 767991912 Ostatní opravy řezání plamenem m 1,885 46,00 86,71 CS ÚRS 2021 01
vv "dotěsnění stáv. prostupu"0,3*pi*2 1,885

69 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 23,060 78,00 1 798,68 CS ÚRS 2021 01
vv "madlo 06.1 "12,24 12,240
vv "madlo 06.2"10,82 10,820
vv Součet 23,060

70 M spm767-1 Pozinkované madlo - 06.1 kus 1,000 2 934,40 2 934,40
Poznámka k položce
popis viz Tabulka výrobku PSV - 06 1

w 1 1,000
71 M spm767-2 Pozinkované madlo - 06.2 kus 1,000 2 139,20 2 139.20

Poznámka k položce.
popis viz Tabulka výrobku PSV - 06.2

vv 1 1,000
72 K 767996802 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 50 do 100 kg kg 500,000 35,00 17 500,00 CS ÚRS 2021 01

vv "žebnky"50+50 100,000
vv "plošina"300 300,000
vv "zábradinOO 100,000
vv Součet 500,000

73 K 998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,193 1 560,00 301,08 CS ÚRS 2021 01

74 K 998767181 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,193 636,00 122,75 CS ÚRS 2021 01

D 771 Podlahy z dlaždic 4 937,75
75 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 2,810 56,00 157,36 CS ÚRS 2021 01

vv "podesta 2.NP"0,52*4,4 2,288
w "podestička 2. NP"0,527*0,99 0,522
vv Součet 2,810

76 K 771574368 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových pro 
vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m2 m2 2,810 707,00 1 986,67 CS ÚRS 2021 01

vv "podesta 2.NP"0,52‘4,4 2,288
vv "podestička 2. NP"0,527*0,99 0,522
vv Součet 2,810

77 M 59761406 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 22 do 
25ks/m2 m2 3,091 602,56 1 862,51 CS ÚRS 2021 01

vv 2,81*1,1 3,091

78 K 771577121 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za 
plochu do 5 m2 jednotlivě m2 2,810 18,00 50,58 CS ÚRS 2021 01

vv 2,81 2,810

79 K 771577122
Montáž podlah z diaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za
podlahy v omezeném prostoru m2 2,810 97,00 272,57 CS ÚRS 2021 01

w 2,81 2,810
80 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 6,430 41,00 263,63 CS ÚRS 2021 01

vv 0,99+0,52*2+4,4 6,430
81 K 771591186 Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických do oblouku m 0,990 176,00 174,24|CS ÚRS 2021 01

w 0,99 0,990
82 K 771592011 Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky m2 2,810 24,00 67,44ICS ÚRS 2021 01

vv 2,81 2,810

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

83 K 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
^vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,087 660,00 57,42 CS ÚRS 2021 01

84
1__

K 998771181
_________________

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,087 521,00 45,33 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 32 950,77
85 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 21,484 7,00 150,39|CS ÚRS 2021 01

vv 1,8*(2,035+4,44*2+2,11) 23,445
vv -0,865*1,06-0,985*1,06 -1,961
vv Součet 21,484

86 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 21,484 56,00 1 203.10ICS ÚRS 2021 01
vv 1,8*(2,035+4,44*2+2,11) 23,445
vv -0,865*1,06-0,985*1,06 -1,961
vv Součet 21,484

87 K 781161021 Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového m 20,965 45,00 943,43 |CS ÚRS 2021 01
vv (2,035+4,44*2+2,11) 13,025
vv (0,865+1,06)*2+(0,985+1,06)*2 7,940
w Součet 20,965

88 M 28342001 lišta ukončovaci pro obklady profilovaná v barvě m 23.062 30.24 697,39 CS ÚRS 2021 01
vv 20,965 20,965
w 20,965*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,062

89 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 12 do 19 ks/m2 m2 21,484 606,00 13 019,30 CS ÚRS 2021 01

vv 1.8*(2,035+4,44*2+2,11) 23,445
vv -0,865*1,06-0,985*1,06 -1,961
vv Součet 21.484

90 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 23.632 526,40 12 439,88 CS ÚRS 2021 01
w 21,484 21,484
vv 21,484*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,632

91 K 781495211 Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky m2 21,484 25,00 537,10 CS ÚRS 2021 01
vv 21,484 21,484

92 K 781571141 Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění přes 200 do 400 
mm m 6,090 286,00 1 741,74 CS ÚRS 2021 01

vv 0,865+1,06*2+0,985+1,06*2 6,090
vv Součet 6,090

93 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 2,680 526,40 1 410,75 CS ÚRS 2021 01
vv 6,09 6,090
vv 6,09*0,44 'Přepočtené koeficientem množství 2,680

94 K 781674113 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 
mm m 0,865 130,00 112,45 CS ÚRS 2021 01

vv 0,865 0,865
95 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 0.190 526,40 100,02 CS ÚRS 2021 01

w 0,865 0,865
vv 0,865*0,22 'Přepočtené koeficientem množství 0,190

96 K 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,504 660,00 332,64 CS ÚRS 2021 01

97 K 998781181 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,504 521,00 262,58 CS ÚRS 2021 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 965,70
98 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 11,100 22,00 244,20 i CS ÚRS 2021 01

8,5+2,6 11,100
99 K 784331001 Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 11,100 65,00 721,50 CS ÚRS 2021 01

vv 8,5+2,6 11,100

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 52,92

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100 K 789134142 Úpravy povrchů pod nátěry potrubí do DN 600 odstranění rzi a nečistot mechanizovaným čištěním stupeň
přípravy St 3, stupeň zrezivění C m2 0,283 187,00 52,92 CS ÚRS 2021 01

VV 0,3*0,3*pi"dotěsnění stáv. prostup" 0,283

Strana 9 z 9


	Rekapitulace soupisu prací 1
	Rekapitulace soupisu prací 2
	Rekapitulace soupisu prací 3
	Rekapitulace soupisu prací 4
	Rekapitulace soupisu prací 5
	Rekapitulace soupisu prací 6
	Rekapitulace soupisu prací 7
	Rekapitulace soupisu prací 8



